REPUBLIKA E snmpﬁmsﬁ
BASHKIA GJIR()KASTER |
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr.3 /7 Daté 30 .(2¢/.2026

“ PER SHPREHJEN E PELQIMIT PER LIDHJEN E MARREVESHJES
OPERACIONALE MIDIS BASHKISE GJIROKASTER DHE OJF-SE TID
GJIROKASTRA”

N& mbéshtetje t&€ nenit 8 “ Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor” dhe té nenit 9 “T€ drejtat
dhe pérgjegjésite” , ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” , Ligjit Nr.63/2020 “Pér
pérmirésimin e zonave té€ biznesit (BID)” , Nenit 18 t& kétij ligji  Té drejtat dhe detyrimet e
bashkis€”, duke u bazuar dhe né géllimin késaj marréveshje mbi administrimin dhe funksionimin
¢ Zonés BID (Business Improvement District) né Gjirokastér. Né mbledhjen e datés
30/04/2026.2026, Késhilli i Bashkisé

VENDOSI:

. Té& japé pélgimin pér lidhjen e marréveshjes operacionale midis Bashkisé Gjirokastér dhe
OJF-sé TID Gjirokastra:

2. Pér zbatimin e kétij vendimi té€ ngarkohet ekzekutivi i Bashkisé Gjirokastér.
Ky urdhér hyn né fuqgi 10 dité€ pas shpalljes!

2

Bashkélidhur gjeni marréveshjen operacionale me TID Gjirokastra dhe Prospektin BID.
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